
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 41921   Gruppe Vergleichsturnier ROL MJC 2

Datum 26.04.2025, Spielbeginn 14:00h   Heimmannschaft Tuspo Weende II

Spielort Worbis, Ohmberghalle   Gastmannschaft SV Einheit 1875 Worbis

 

Heimmannschaft

Tuspo Weende II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Hardegen, Lasse - - 4

4 Dellas, Alexander - - 2

5 Xu, Wentao - - 5

7 Görtz, Aaron - - 4 1/1

8 Fiedel, Bela Justus - - 2

9 Reich, Silas - - 1

10 Willenbockel, Ole - - 2

11 Wilke, Mats - - 5

13 Zilling, Edgar - - 1

14 Koch, Luca - - 5

15 Pippig, Richard - - 2

21 Großkopf, Moritz - -

A Özer, Aleddin - -

B Görtz, Björn - -

C Großkopf, Mattis - -

 

7-Meter 1  Timeout 1 11:47

7-Meter-Tore 1  Timeout 2 29:43

2-Minuten   Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Einheit 1875 Worbis
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hartmann, Mailo Cedric - -

2 Weinrich, Timon - - 27:46

3 Beckmann, Nils - - 1

4 Busse, Nevio - -

5 Töffels, Roman - - 1

6 Kiesewetter, Theodor - -

7 Madeheim, Ian - -

8 Töffels, Jonas - - 1

10 Funke, Till - - 2

11 Hilsmann, Max - - 1

14 Dörre, Nevio - - 10

15 Erbentruth, Paul - - 6 1/2

18 Schneeberg, Lukas - -

A Ertmer, Justin - -

 

7-Meter 2  Timeout 1

7-Meter-Tore 1  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten   Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Weinrich, Patrick - - - - -

SR B Diehle, Sebastian - - - - -

Sek. Hamelmann, Kerstin - - - - -

Zeitn. Kolle, Pascal - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Tuspo Weende II

Ergebnis 33:22 (19:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:08 1:0 Tor 11 Wilke, Mats

Heim 03:07 2:0 Tor 14 Koch, Luca

Heim 03:53 3:0 Tor 11 Wilke, Mats

Gast 04:07 3:1 Tor 14 Dörre, Nevio

Heim 04:37 4:1 Tor 11 Wilke, Mats

Heim 05:26 5:1 Tor 9 Reich, Silas

Gast 06:43 5:2 7m mit Tor 15 Erbentruth, Paul

Heim 07:07 6:2 Tor 14 Koch, Luca

Gast 07:25 6:3 Tor 14 Dörre, Nevio

Heim 07:41 7:3 Tor 5 Xu, Wentao

Heim 08:14 8:3 Tor 10 Willenbockel, Ole

Gast 08:45 8:4 Tor 14 Dörre, Nevio

Heim 09:45 9:4 Tor 7 Görtz, Aaron

Heim 10:18 10:4 Tor 5 Xu, Wentao

Gast 10:31 10:5 Tor 14 Dörre, Nevio

Heim 11:00 11:5 Tor 5 Xu, Wentao

Gast 11:24 11:6 Tor 15 Erbentruth, Paul

Heim 11:45 12:6 Tor 3 Hardegen, Lasse

11:47 Auszeit Heim

Gast 13:13 12:7 Tor 15 Erbentruth, Paul

Heim 13:28 13:7 Tor 4 Dellas, Alexander

Gast 13:49 13:8 Tor 14 Dörre, Nevio

Heim 14:31 14:8 Tor 3 Hardegen, Lasse

Gast 15:30 14:9 Tor 15 Erbentruth, Paul

Heim 15:40 15:9 Tor 3 Hardegen, Lasse

Gast 16:02 15:10 Tor 14 Dörre, Nevio

Gast 17:42 15:11 Tor 10 Funke, Till

Gast 18:20 15:12 Tor 15 Erbentruth, Paul

Heim 19:20 16:12 Tor 7 Görtz, Aaron

Gast 19:51 16:13 Tor 10 Funke, Till

Gast 19:58 16:14 Tor 5 Töffels, Roman

Heim 21:54 17:14 Tor 8 Fiedel, Bela Justus

Heim 22:41 18:14 Tor 11 Wilke, Mats

Heim 23:04 19:14 Tor 13 Zilling, Edgar

Gast 24:55 19:15 Tor 14 Dörre, Nevio

Heim 25:20 20:15 Tor 10 Willenbockel, Ole

Gast 25:51 20:16 Tor 3 Beckmann, Nils

Heim 26:11 21:16 Tor 11 Wilke, Mats

Gast 27:46 2 Minuten 2 Weinrich, Timon

Gast 28:47 21:17 Tor 11 Hilsmann, Max

Heim 29:39 22:17 Tor 14 Koch, Luca

29:43 Auszeit Heim

Gast 30:14 22:17 7m ohne Tor 15 Erbentruth, Paul

Heim 30:52 23:17 Tor 3 Hardegen, Lasse

Gast 31:24 23:18 Tor 15 Erbentruth, Paul

Heim 32:05 24:18 Tor 15 Pippig, Richard

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 32:42 24:19 Tor 8 Töffels, Jonas

Heim 32:51 25:19 Tor 4 Dellas, Alexander

Heim 33:43 26:19 Tor 5 Xu, Wentao

Heim 34:23 27:19 Tor 7 Görtz, Aaron

Gast 34:36 27:20 Tor 14 Dörre, Nevio

Heim 34:45 28:20 Tor 5 Xu, Wentao

Heim 35:54 29:20 7m mit Tor 7 Görtz, Aaron

Heim 36:23 30:20 Tor 8 Fiedel, Bela Justus

Gast 36:43 30:21 Tor 14 Dörre, Nevio

Heim 37:01 31:21 Tor 14 Koch, Luca

Gast 38:16 31:22 Tor 14 Dörre, Nevio

Heim 38:48 32:22 Tor 15 Pippig, Richard

Heim 39:39 33:22 Tor 14 Koch, Luca
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